[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014                                   с.Алексеевка                                               № 8-п
О назначении ответственного

должностного лица за ведением

делопроизводства и архива

в муниципальном образовании

Алексеевский сельсовет

Во исполнение Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации », в целях обеспечения сохранности и учета документов,  образующихся в процессе деятельности администрации ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Назначить Смолькину Надежду Николаевну, заместителя главы администрации Алексеевского сельсовета, ответственным лицом за ведение делопроизводства и архива.
2. Считать утратившим силу  Постановление Алексеевского сельсовета от 14.10.2008 г № 43-п «О назначении ответственного за ведение делопроизводства и архива в администрации».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Смолькину Н.Н.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
 Глава  администрации
Алексеевского сельсовета                                                             М.В. Романченко